
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Pątnów 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/4/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania składów 
osobowych stałych komisji Rady Gminy Pątnów w § 3 pkt 4 dodaje się do składu Komisji Rozwoju Gminy 
Pątnów Jarosława Łuczaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12AFD94B-65C5-49FB-A6ED-67233BFB000B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-13T08:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




